

Slagtehuset Nykøbing F. ApS

Industriparken 4

4960 Holeby

CVR-nr. 34691282

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2023

Ulf Nikolaj Krämer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Slagtehuset Nykøbing F. ApS Industriparken 4 4960 Holeby
CVR-nr.	34691282
Stiftelsesdato	23. august 2012
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ulf Nikolaj Krämer
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
Telefon	54706150
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive slagteri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.707.921, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.765.091, og en egenkapital på kr. -613.307.

Selskabets ledelse finder ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes blandt andet flytning til nye lokaler og genopretning af produktionen. Selskabets ledelse er opmærksom på den tabte selskabskapital og har drøftet forholdet på den ordinære generalforsamling

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er for år 2023 udarbejdet budget, der viser et overskud på driften for 2. halvår. Endvidere forventer ledelsen at der kan indgås aftaler med de væsentligste kreditorer (pengeinstitut og kreditinstitut).

Det er således ledelsens forventning, at der er etableret tilstrækkelig produktion i slagteriet, så der kan genereres overskud på den løbende drift og dermed reetablere egenkapitalen via den løbende drift.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		976.854	2.289.886
Personaleomkostninger	1	-2.071.982	-1.698.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.416	-83.991
Driftsresultat		-1.299.544	507.346
Andre finansielle indtægter		13.664	9.072
Finansielle omkostninger		-436.313	-158.629
Resultat før skat		-1.722.193	357.789
Skat af årets resultat	2	14.272	-78.156
Årets resultat		-1.707.921	279.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.707.921	279.633
Resultatdisponering		-1.707.921	279.633

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		6.538.663	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.002	244.510
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	1.768.560
Materielle anlægsaktiver		6.666.665	2.013.070
Deposita		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver		700.000	700.000
Anlægsaktiver		7.366.665	2.713.070
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		853.897	603.773
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Andre tilgodehavender		237.196	78.428
Periodeafgrænsningsposter		247.333	109.053
Tilgodehavender		1.348.426	791.254
Likvide beholdninger		0	994.548
Omsætningsaktiver		1.398.426	1.835.802
Aktiver		8.765.091	4.548.872

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-693.307	1.014.614
Egenkapital		-613.307	1.094.614
Hensættelser til udskudt skat		0	14.272
Hensatte forpligtelser		0	14.272
Gæld til banker		1.380.484	809.862
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.209.300	1.917.850
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.589.784	2.727.712
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		162.164	152.804
Gæld til banker		1.277.038	0
Selskabsskat		0	74.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.130.729	485.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.019	0
Periodeafgrænsningsposter		33.664	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.788.614	712.274
Gældsforpligtelser		9.378.398	3.439.986
Passiver		8.765.091	4.548.872
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.014.614	1.094.614
Årets resultat	0	-1.707.921	-1.707.921
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-693.307	-613.307

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.846.009	1.532.520
Pensioner	132.871	89.205
Andre omkostninger til social sikring	93.102	76.824
	<u>2.071.982</u>	<u>1.698.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	88.022
Regulering af udskudt skat	-14.272	-9.866
	<u>-14.272</u>	<u>78.156</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.380.484	162.164	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.209.300	0	1.318.147
	<u>4.589.784</u>	<u>162.164</u>	<u>1.318.147</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat for året 2022 har ikke været tilfredsstillende og har bevirket, at egenkapitalen er blevet negativ med kr. 613.307. Årets negative resultat skyldes blandt andet flytning til nye lokaler og genopretning af produktionen. Selskabets ledelse er opmærksom på den tabte selskabskapital og har drøftet forholdet på den ordinære generalforsamling.

Der er for 2023 udarbejdet budget, der viser et overskud på driften for 2. halvår. Endvidere forventer ledelsen at der kan indgås aftaler med de væsentligste kreditorer (pengeinstitut og kreditinstitut). Derfor er årsregnskabet i udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Det er således ledelsens forventning, at der er etableret tilstrækkelig produktion i slagteriet, så der kan genereres overskud på den løbende drift og dermed reetablere egenkapitalen via den løbende drift.

5. Eventualaktiver

Selskabet har eventualaktiver vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel samt forskel mellem skattamæssig og driftsøkonomisk værdi af driftsmidler og indretning af slagteri. Den beregnede værdi af skatteaktivet udgør i alt kr. 362.914, beløbet er ikke indregnet i selskabets balance pr. 31/12 2022

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en månedlig ydelse på kr. 16.309. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 410.973 31. pr. 31. december 2022

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der er en forpligtelse pr. 31/12 2022 på kr. 7.920.000

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomheden har stillet virksomhedspant på kr. 5.500.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og vækstfonden. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2022 kr. 7.570.562

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulf Nikolaj Krämer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-167725725152

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-07-21 07:48:30 UTC

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-21 07:52:44 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-21 08:59:50 UTC

NEM ID 

Ulf Nikolaj Krämer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-167725725152

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-07-21 10:02:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C106E-CT8JA-DZHU8-KBC5Y-IFU51-NL1LY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>